
 

 

COMUNE DI OTTOBIANO 
PROVINCIA DI PAVIA 

  
        COPIA 

 
 

DELIBERAZIONE N. 19 
in data: 18.11.2017 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ADUNANZA ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE - SEDUTA PUBBLICA 
 

OGGETTO: RATIFICA  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE  N. 59 
DEL 10.10.2017 DI VARIAZIONE DI BILANCIO FINANZIARIO 
2017/2019.           

 
             L’anno duemiladiciassette addì diciotto del mese di novembre alle ore 11.00 nella 
sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge 
comunale e provinciale, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 
All'appello risultano: 

 
1 - CARNIA SERAFINO Presente    8 - UCCELLI BATTISTA Presente  
2 - CAMPEGGI GIUSEPPE Presente    9 - LUCCHIARI PAOLO Presente  
3 - TRONCONI DANIELA Presente  10 - FONDRINI MARIA 

ANTONELLA 
Assente  

4 - CERESA ROBERTO Presente  11 - VENEGONI LUCA Presente  
5 - MAFFIOLI TERESIO Assente  12 -      
6 - GRILLO MARIA CATIA Presente  13 -      
7 - VAGNATO MARCO Presente     

  
      Totale presenti   9  
      Totale assenti     2 
 

Assiste il Segretario Comunale Sig. Dott. Lucio Gazzotti il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Carnia Serafino assume la Presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 



 

 2

      Delibera  di C.C n. 19 del 18.11.2017 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
 
 
PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 59 del 10.10.2017 venivano apportate 
in via d’urgenza delle variazioni al bilancio di previsione per l’esercizio in corso; 
 
SENTITA la relazione del Sindaco in merito alle variazioni adottate con il provvedimento di cui 
sopra; 
 
CONSIDERATO che la competenza in materia di variazioni al bilancio è attribuita al Consiglio 
Comunale dall’art. 42, comma 2, lett. B) del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
RITENUTO, pertanto, così come previsto dall’art.175, comma 4 del predetto D. Lgs., di procedere 
alla ratifica della deliberazione della Giunta Comunale sopra richiamata, entro i sessanta giorni 
previsti, al fine di evitare la decadenza del provvedimento di urgenza;  
 
ESAMINATA l’allegata deliberazione n. 59 del 10.10.2017, da cui risulta la variazione di cui trattasi 
ed il permanere del pareggio tra entrate e spese; 
 
ACQUISITI gli allegati pareri di legge, nonché quello del Revisore dei Conti; 
 
SENTITO l’intervento dell’Assessore Campeggi, che chiede che venga posto un quesito alla Corte 
del Conti per sapere se la variazione riguardante il cap. 1936 sia da considerare un debito fuori 
bilancio; 
 
CON VOTI favorevoli n. 5 e contrari n. 4 (Campeggi, Uccelli, Lucchiari e Venegoni), espressi nelle 
forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale n. 59 del 10.10.2017, dando 
contestualmente atto che,  a seguito della variazione in parola, risulta permanere il pareggio 
tra entrate e spese. 

 
 
 
Successivamente, con voti favorevoli n. 5 e contrari n. 4 (Campeggi, Uccelli, Lucchiari e Venegoni), 
la presente deliberazione, stante l’urgenza, è dichiarata immediatamente eseguibile ex art. 134, 
comma IV, del D. Lgs 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3

 
Delibera di C.C. n. 19 del 18.11.2017 

 
 
 

P A R E R I   P R E V E N T I V I  
 
Ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità TECNICA, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto: 
 

IL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO  

F.to Dott.ssa Lucrezia 
Rapetti 

 

__________________________  
  
 
 
 
 
 
 

 



 

 4

 
 

Delibera di C.C. n. 19 del 18.11.2017 
 

Letto Approvato e sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE      IL SEGREATARIO COMUNALE 
F.to Carnia Serafino      F.to Dott. Lucio Gazzotti 
 
____________________     _______________________________ 
 
 
Viene pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 24.11.2017 al 09.12.2017 ai 
sensi dell’Art.124, comma 1° del T.U. 267/2000 
 
 
Addì, __24.11.2017 ____    IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to Dott. Lucio Gazzotti 
    
        _____________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Si certifica che la presente deliberazione  è divenuta esecutiva ai sensi  dell’Art. 134 D.Lgs267/00: 
 

 Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (04.12.2017) - Art.134, comma 3°del D.Lgs267/00 
 

 È stata dichiarata immediatamente eseguibile - Art. 134 - comma 4° del D.Lgs267/00 
 
Addì,   __04.12.2017 __    IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to Dott. Lucio Gazzotti 
 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
Addì 23.11.2017  
 
 
 
       Il Responsabile Servizio Amministrativo 
       Tacconi Gisella Teresa 
 
 
 
         



Comune di Ottobiano Prov. (PV)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2017 - 2018 - 2019
Assestato + Proposte

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA
ANNO 2017

COMPETENZA
ANNO 2018

COMPETENZA
ANNO 2019

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio          231.774,97

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+)             6.945,00                0,00                0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio
precedente

(-)                0,00                0,00                0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+)          776.475,00          707.773,00          702.590,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti                0,00                0,00                0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(+)                0,00                0,00                0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-)          810.416,00          690.743,00          688.618,00
     di cui
     - fondo pluriennale vincolato                0,00                0,00                0,00
     - fondo crediti di dubbia esigibilità           49.100,00           62.863,00           73.956,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-)                0,00                0,00                0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e
prestiti obbligazionari

(-)           16.226,00           17.030,00           13.100,00

- di cui per estinzione anticipata di prestiti                0,00                0,00                0,00
- di cui  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e

successive modifiche e rifinanziamenti)
               0,00                0,00                0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)          -43.222,00                0,00              872,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO

UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+)           14.617,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti                0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(+)           28.605,00                0,00                0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti                0,00                0,00                0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(-)                0,00                0,00                0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(+)                0,00                0,00                0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

O=G+H+I-L+M                0,00                0,00              872,00



Comune di Ottobiano Prov. (PV)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2017 - 2018 - 2019
Assestato + Proposte

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA
ANNO 2017

COMPETENZA
ANNO 2018

COMPETENZA
ANNO 2019

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di
investimento

(+)           10.697,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+)           16.784,29                0,00                0,00

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+)          185.763,54           82.495,00              100,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(-)                0,00                0,00                0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(-)           28.605,00                0,00                0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-)                0,00                0,00                0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(-)                0,00                0,00                0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(-)                0,00                0,00                0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(+)                0,00                0,00                0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(-)                0,00                0,00                0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-)          183.717,83           81.573,00               50,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa                0,00                0,00                0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-)              922,00              922,00              922,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+)                0,00                0,00                0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E                0,00                0,00             -872,00



Comune di Ottobiano Prov. (PV)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2017 - 2018 - 2019
Assestato + Proposte

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA
ANNO 2017

COMPETENZA
ANNO 2018

COMPETENZA
ANNO 2019

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+)                0,00                0,00                0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(+)                0,00                0,00                0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(+)                0,00                0,00                0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-)                0,00                0,00                0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-ungo
termine

(-)                0,00                0,00                0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività
finanziarie

(-)                0,00                0,00                0,00

EQUILIBRIO FINALE

W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y                0,00                0,00                0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del
piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(**) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali.



COMUNE DI OTTOBIANO 
BILANCIO DI PREVISIONE 2017/2019 

PROSPETTO VERIFICA PAREGGIO DI BILANCIO 
 

 
 

EQUILIBRIO ENTRATE FINALI – SPESE FINALI Competenza 2017 Competenza 2018 Competenza 2019 

A1) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti 6.945,00 - - 

A2) Fondo pluriennale vincolato di entrata in conto capitale al netto delle quote finanziate da debito 16.784,29 - - 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata (A1+A2)  23.729,29 - - 
B) Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva  e perequativa  516.333,00 511.911,00 511.911,00 
C) Titolo 2 - Trasferimenti correnti validi ai fini dei saldi fin anza pubblica  87.162,00 63.958,00 59.400,00 
D) Titolo 3 - Entrate extratributarie  159.630,00 131.904,00 131.279,00 
E) Titolo 4 - Entrate in c/capitale  185.463,54 82.495,00 100,00 
F) Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita` finanziarie  - - - 
G) ENTRATE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINAN ZA PUBBLICA (G=B+C+D+E+F)  948.588,54 790.268,00 702.690,00 
H1) Titolo 1 - Spese correnti al netto del fondo pluriennale vincolato 797.066,00 690.743,00 688.618,00 

H2) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (dal 2020 quota finanziata da entrate finali)    

H3) Fondo crediti dubbia esigibilita`di parte corrente 49.100,00 62.863,00 73.956,00 
H) Titolo 1 - Spese correnti valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (H=H1+H2 -H3-H4-H5) 747.966,00 627.880,00 614.662,00 
I1) Titolo 2 - Spese in c/capitale al netto del fondo pluriennale vincolato 183.417,83 81.573,00 50,00 

I2) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale al netto delle quote finanziate da debito (solo per il 2016)    

I) Titolo 2 - Spese in c/capitale valide ai fini de i saldi di finanza pubblica (I=I1+I2-I3-I4) 183.417 ,83 81.573,00 50,00 

L1) Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziaria al netto del fondo pluriennale vincolato 922,00 922,00 922,00 

L2) Fondo pluriennale vincolato per partite finanziarie    

L) Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziaria (L=L1+ L2) 922,00 922,00 922,00 
M) SPESE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA  932.305,83 710.375,00 615.634,00 

N) EQUILIBRIO DI BILANCIO (N=A+G-M) 40.012,00 79.893,00 87.056,00 
 

Verifica Rispetto pareggio 

  Rimborso mutui +  € 16.226,00  

FCDDE +  € 49.100,00  

Avanzo applicato -  € 25.314,00  

Pareggio =  € 40.012,00  

   



Comune di Ottobiano

  VARIAZIONE  NUMERO      18 DEL 07-10-2017
su CASSA

( Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione )
Descrizione
Variazione di urgenza di Giunta Comunale

ATTO n.      59           Tipo  15  GIUNTA COMUNALE          del

Tipo Variazione    0

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Avanzo di amministrazione
2017              0,00              0,00              0,00              0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2017              0,00              0,00              0,00              0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2017              0,00              0,00              0,00              0,00

Titolo 1 "Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa"

2017        647.689,25            500,00         10.000,00        638.189,25

Titolo 2 "Trasferimenti correnti"
2017         98.315,68         14.000,00              0,00        112.315,68

Titolo 3 "Entrate extratributarie"
2017        219.798,35          3.150,00              0,00        222.948,35

Titolo 4 "Entrate in conto capitale"
2017        260.522,78            300,00              0,00        260.822,78

Titolo 5 "Entrate da riduzione di
attività finanziarie"

2017          1.535,77              0,00              0,00          1.535,77

Titolo 6 "Accensione Prestiti"
2017              0,00              0,00              0,00              0,00

Titolo 7 "Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere"

2017         50.000,00              0,00              0,00         50.000,00

Titolo 9 "Entrate per conto terzi e
partite di giro"

2017        182.956,00          2.000,00              0,00        184.956,00

TOTALE ENTRATE
2017      1.460.817,83         19.950,00         10.000,00      1.470.767,83

USCITE Anno Stanziamento Maggior uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2017              0,00              0,00              0,00              0,00

Titolo 1 "Spese correnti"
2017        861.299,90         12.722,00          5.072,00        868.949,90

Titolo 2 "Spese in conto capitale"
2017        257.256,48            300,00              0,00        257.556,48

Titolo 3 "Spese per incremento
attività finanziarie"

2017            922,00              0,00              0,00            922,00

Titolo 4 "Rimborso Prestiti"
2017         26.613,03              0,00              0,00         26.613,03

Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassiere"

2017         50.000,00              0,00              0,00         50.000,00

Titolo 7 "Uscite per conto terzi e
partite di giro"

2017        190.577,71          2.000,00              0,00        192.577,71

TOTALE USCITE
2017      1.386.669,12         15.022,00          5.072,00      1.396.619,12

Pag.1



Comune di Ottobiano

  VARIAZIONE  NUMERO      17 DEL 04-10-2017
su COMPETENZA

( Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione )
Descrizione
Variazione di urgenza di Giunta Comunale

ATTO n.      59           Tipo  15  GIUNTA COMUNALE          del

Tipo Variazione    0

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Avanzo di amministrazione
2017
2018
2019

        25.314,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

        25.314,00
             0,00
             0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2017
2018
2019

         6.945,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

         6.945,00
             0,00
             0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2017
2018
2019

        16.784,29
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

        16.784,29
             0,00
             0,00

Titolo 1 "Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa"

2017
2018
2019

       516.333,00
       511.911,00
       511.911,00

           500,00
             0,00
             0,00

        10.000,00
             0,00
             0,00

       506.833,00
       511.911,00
       511.911,00

Titolo 2 "Trasferimenti correnti"
2017
2018
2019

        87.162,00
        63.958,00
        59.400,00

        14.000,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

       101.162,00
        63.958,00
        59.400,00

Titolo 3 "Entrate extratributarie"
2017
2018
2019

       165.330,00
       131.904,00
       131.279,00

         3.150,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

       168.480,00
       131.904,00
       131.279,00

Titolo 4 "Entrate in conto capitale"
2017
2018
2019

       185.463,54
        82.495,00
           100,00

           300,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

       185.763,54
        82.495,00

           100,00

Titolo 5 "Entrate da riduzione di
attività finanziarie"

2017
2018
2019

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

Titolo 6 "Accensione Prestiti"
2017
2018
2019

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

Titolo 7 "Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere"

2017
2018
2019

        50.000,00
        50.000,00
        50.000,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

        50.000,00
        50.000,00
        50.000,00

Titolo 9 "Entrate per conto terzi e
partite di giro"

2017
2018
2019

       182.000,00
       125.000,00
       125.000,00

         2.000,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

       184.000,00
       125.000,00
       125.000,00

TOTALE ENTRATE
2017
2018
2019

     1.235.331,83
       965.268,00
       877.690,00

        19.950,00
             0,00
             0,00

        10.000,00
             0,00
             0,00

     1.245.281,83
       965.268,00
       877.690,00

USCITE Anno Stanziamento Maggior uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2017
2018
2019

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

Titolo 1 "Spese correnti"
2017
2018
2019

       802.766,00
       690.743,00
       688.618,00

        12.722,00
             0,00
             0,00

         5.072,00
             0,00
             0,00

       810.416,00
       690.743,00
       688.618,00

Titolo 2 "Spese in conto capitale"
2017
2018
2019

       183.417,83
        81.573,00

            50,00

           300,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

       183.717,83
        81.573,00

            50,00

Titolo 3 "Spese per incremento
attività finanziarie"

2017
2018
2019

           922,00
           922,00
           922,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

           922,00
           922,00
           922,00

Titolo 4 "Rimborso Prestiti"
2017
2018
2019

        16.226,00
        17.030,00
        13.100,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

        16.226,00
        17.030,00
        13.100,00

Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassiere"

2017
2018
2019

        50.000,00
        50.000,00
        50.000,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

        50.000,00
        50.000,00
        50.000,00

Titolo 7 "Uscite per conto terzi e
partite di giro"

2017
2018
2019

       182.000,00
       125.000,00
       125.000,00

         2.000,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

       184.000,00
       125.000,00
       125.000,00

TOTALE USCITE
2017
2018
2019

     1.235.331,83
       965.268,00
       877.690,00

        15.022,00
             0,00
             0,00

         5.072,00
             0,00
             0,00

     1.245.281,83
       965.268,00
       877.690,00

Pag.1


